
OGGETTO:  Liquidazione  a  favore  della   “Coop.  Sociale  Nuovi  Percorsi   ”.  Servizio  di
accoglienza  minori  in  regime  semi  residenziale  -periodo  Gennaio-Maggio  2024.  CIG.
B131C6EDF9.

SETTORE CULTURALE E SOCILE 

IL DIRIGENTE

Premesso

Con  determinazione  dirigenziale  n 601/2024  del16/04/2024  è  stato  affidato  e  contestualmente
impegnato a  favore  della  Coop  Sociale  “NUOVI  PERCORSI ”  con  sede  a  Afragola  Via
S.S.Sannitica  87  KM  10  C.F./P.Iva  086582701213 la  spesa per  l'anno  2024  per  il  servizio  di
accoglienza  di 5 minori in regime di semiresidenziale;

Viste le fatture come di seguito elencate emesse dalla Coop Sociale “NUOVI PERCORSI” per il
servizio minori in regime semi residenziale periodo gennaio-maggio 2024:

NUOVI PERCORSI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLU (Benef 17756)

 Protocollo Numero Data Imponibile Imposta Importo Totale RUF

0023017/2024 3 30/04/2024       4.590,04 € 229,50 € 4.819,54 € 1610/2024

0023020/2024 4 30/04/2024       4.413,50 € 220,68 € 4.634,18 € 1613/2024

0023019/2024 5 30/04/2024       4.590,04 € 229,50 € 4.819,54 € 1612/2024

0023018/2024 6 30/04/2024       4.413,50 € 220,68 € 4.634,18 € 1611/2024

0027981/2024 7 31/05/2024       4.590,04 € 229,50 € 4.819,54 € 1921/2024

  imponibile    22.597,12 €    

 iva 1.129,86 €

 totale fattura 23.726,98 €

Dato atto che 

-  è  stato  stipulato  regolare  contratto  con  la  Cooperativa  Sociale  “NUOVI  PERCORSI”  CIG:
B131C6EDF9

-  è stata fatta richiesta Equitalia n 202400002663173 del 05/07/2024 dalla quale si evince che la
Coop Nuovi Percorsi-   Soggetto non inadempiente;

Dato atto, altresì, che è stata fatta richiesta   DURC ,  protocollo n 40197663 scadenza 15/07/2024
dalla quale si evince che la Cooperativa  “NUOVI PERCORSI ”risulta in regola con i versamenti
INPS- INAIL, 

Preso atto 

 come da verifica ai  sensi degli  artt.  11 e seguenti  del Regolamento generale delle  Entrate del
Comune di Afragola, non sussistono pendenze tributarie in capo alla società GESET Italia SpA e
Sogert e che pertanto si può procedere al pagamento;

Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione delle fatture indicate in premessa pervenute dalla
Coop. Sociale  “NUOVI PERCORSI” relative al periodo Gennaio- Maggio 2024 per il servizio di
accoglienza minori in regime semi residenziale ;

Vista la Determinazione dirigenziale n 601/2024 DEL 16/04/2024 con la quale è stato affidato e
contestualmente impegnato a favore della Coop Sociale “NUOVI PERCORSI ” con sede a Afragola



Via S.S.Sannitica 87 KM 10 C.F./P.Iva 086582701213 la spesa per l'anno 2024 per  il  servizio di
accoglienza  di 5 minori in regime di semiresidenziale;

Per tutto ciò in premessa

D E T E R M I N A 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

1. Di  prendere  atto delle  fatture  indicate  in  premessa  pervenute  dalla  Cooperativa  Sociale
“NUOVI PERCORSI” per il servizio di accoglienza minori in regime semi residenziale relativa
al periodo Gennaio-Maggio 2024  ; 

2. Per  l’effetto  liquidare  la  spesa  complessiva  di  €    23.726,98  €  relativa  al  servizio  di
accoglienza minori in  regime semi residenziale  imputando la  spesa sul cap. 417/05 impegno
632/2024 esercizio finanziario 2024;

3. Di emettere mandato di pagamento per  € 22.597,12 € in favore della Coop. Sociale “NUOVI
PERCORSI” con accredito  su - IBAN: IT44O0306909606100000153720     Intesa San Paolo;

4. Di trattenere la somma  di € 1.129,86 quale importo da versare all’erario - Splyt Payment;

5. Di dare atto che in relazione al presente provvedimento non sussistono situazioni che possano
determinare conflitto di interesse o di incompatibilità, ai sensi dell’art. 1 comma 41 della legge
190/2012.

6. Di dare atto che si procederà all’applicazione degli adempimenti previsti per la pubblicazione,
nel caso sussista l’obbligo, del presente atto nella sezione “Amministrazione Trasparente” D.
Lgs 33/2013 – artt 26 e 27;

7. Di rispettare il seguente cronoprogramma: 

Cronoprogramma Servizio di accoglienza in  regime semi 
residenziale

Determina di 
impegno

601/2024 DEL 16/04/2024

Inizio servizio Gennaio 2024
Fine Servizio Dicembre 2024

CRONOFLUSSO  "  Liquidazione  a  favore  della  “Coop.  Sociale  Nuovi  Percorsi  ”.  Servizio  di  accoglienza
minori in regime semi residenziale -periodo Gennaio-Maggio 2024. CIG. B131C6EDF9.

Valore Totale quadro
economico

€ 23.726,98

Data 

avvio

Gen. Feb Mar. Apr Mag Giu. Lug. Ago Set Ott Nov. Dic

.

2023

Approvazione 
determina impegno

X

Aggiudicazione 
procedura di 
affidamento

X

Stipula del contratto di
fornitura

X

Esecuzione del contratto X

Regolare Esecuzione    



LIQUIDAZIONE X X X X X    

8.  Dare atto che la presente determina:

9. è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria da parte del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente comporti impegni
di spesa;

10. - va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 (quindici) giorni consecutivi;

11. -  che  il  numero  d'ordine  progressivo  e  la  data  di  registrazione  coincidente  con  quella  del
Registro  Generale  vengono  generati  direttamente  dal  sistema  di  gestione  degli  atti
amministrativi dell’ente.

12. - va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l’Ufficio Segreteria.

Il Dirigente
Dott.ssa Maria Pedalino


		2024-07-08T14:34:50+0200
	MARIA PEDALINO




